[bookmark: _GoBack]晋城市发展和改革委员会
关于良户古村景区继续执行原门票价格及
有关事项的通知
（征求意见稿）

高平市行政审批服务管理局：
你局《关于良户景区继续执行现行门票价格的请示的请示》收悉，为进一步规范旅游景区收费行为，提高景区服务水平，根据《山西省定价目录（2022年版）》和《山西省旅游景区（景点）门票价格管理目录》等有关规定，经研究，良户古村景区门票价格继续按原价格执行，现将相关事项通知如下：
一、门票价格
良户古村景区门票价格继续按照晋市发改价管发〔2021〕421号文件执行，即40.00元/人·次。
二、景区门票价格减免优惠政策
良户古村景区门票价格减免优惠政策继续按照晋市发改价管发〔2021〕421号文件执行。
三、你局接文后，要会同发展改革部门加强事后管理，监督景区在其网站和景区醒目处公示门票价格和减免优惠政策。
五、良户古村景区应于每年3月底前将上年度门票销售收入、其它收入、游客数量及支出情况报送高平市发展改革局。
六、上述价格自发文之日起执行。

晋城市发展和改革委员会
2025年  月  日
— 1 —